РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.02.2022

№ 1/8
пгт Кильмезь

О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии Кильмезского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кильмезского района, Положением о Контрольно-счетной комиссии Кильмезского района, утвержденного Решением Кильмезской районной Думы от 28.02.2022  № 1/4, Регламентом Кильмезской районной Думы, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии Кильмезского района Фазуллина Габдульбара Гумаровича.

2. Председателю Контрольно-счетной комиссии Кильмезского района Фазуллину Г.Г. предоставить право действовать без доверенности, выступать заявителем от имени учредителя – органа местного самоуправления Кильмезской районной Думы Кировской области при государственной регистрации Контрольно-счетной комиссии Кильмезского района с правами юридического лица в форме муниципального казенного учреждения в соответствии с действующим законодательством, подавать документы в регистрирующий орган, расписываться в документах и получать их после государственной регистрации, представлять интересы Кильмезской районной Думы Кировской области в нотариальных конторах.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Решение официально опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кильмезской районной Думы

Е.В. Мясникова

И.о. главы администрации

Кильмезского района

Т.Н. Чучалина
PAGE